
平成 25 年 4 月 1 日

関 係 各 位

一般社団法人移行について（ご連絡）

拝啓

陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当協会は一般社団法人移行についての手続きが完了し、4 月 1 日をもちまして

【一般社団法人長崎県サッカー協会】として新たにスタート致しました。

また、｢長崎がんばらんが国体・長崎がんばらんば大会｣を来年に控え、更なるサッカーの競技

力向上に努めているところでございます。

これからも一般社団法人として長崎県のサッカー界を統括し代表する団体として、サッカー競

技の普及・発展を図り、長崎県におけるスポーツ文化の向上と県民の心身の健全な発達に貢

献していく所存であります。

つきましては、今後とも従来同様のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながらまずは書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

一般社団法人長崎県サッカー協会

会 長  小嶺忠敏

副会長  殿村育生

副会長  造酒星市

専務理事 小川勇二

理事・監事一同


